
UCHWAŁA NR XXXIX/435/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie włączenia publicznej Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 4 w Zabrzu, ul. 3 Maja 118 do Zespołu Szkół 
Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 118

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Włączyć z dniem 1 września 2017 r. publiczną Branżową Szkołę I Stopnia Nr 4 w Zabrzu, ul. 3 Maja 
118 do Zespołu Szkół Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 118.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: B55228D7-3979-4BAC-BAE6-091CD0C1CF3B. Uchwalony Strona 1




